Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, reiterando o Requerimento nº

209/2023, uma vez que não houve resposta por parte da Secretaria Municipal de Esportes, para

que envie a esta Casa de Leis, em tempo hábil, as seguintes informações.

1. Quantos professores de educação física e auxiliares técnico possuem a

secretaria de esportes?

2. Atualmente quais os tipos de atividades esportivas diárias (modalidades), locais

e horários que esses profissionais estão à disposição da população?

3. Solicito nome e carga horária diária de cada profissional (professores e auxiliares

técnicos).

Agradeço desde já a atenção e aguardo resposta no prazo legal de acordo com o

Art. 259 § 2º do Regimento interno da Câmara Municipal e Art. 72 inciso lX da Lei Orgânica do

Município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2023

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 239/2023

Recebido em 16/10/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
16/10/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..